
ANEXO Ili- ESTRUTURA REMUNERATORIA 

Data de Publicação 

Mês/Ano de Referência 

Data de início da vigência 

05/02/2021

Outubro-2020

30/04/2016 

b) Cargos em Comissão e Funções de Confiança

Cargo/Função Integral 

CJ-04 14.607,74 

CJ-03 12.940,02 

CJ-02 11.382,88 

CJ-01 9.216,74 

FC-06 0,00 

FC-05 0,00 

FC-04 0,00 

FC-03 0,00 

FC-02 0,00 

FC-01 0,00 

Opção pelo 
Cargo Efetivo 

9.495,03 

8.411,01 

7.398,87 

5.990,88 

3.072,36 

2.232,38 

1.939,89 

1.379,07 

1.185,05 

1.019,17 




