

ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA

Data de Publicação 05/02/2021
Mês/Ano de Referência Outubro-2020
Data de início da vigência 30/04/2016

b) Cargos em Comissão e Funções de Confiança

Cargo/Função	Integral	Opção pelo Cargo Efetivo
CJ-04	14.607,74	9.495,03
CJ-03	12.940,02	8.411,01
CJ-02	11.382,88	7.398,87
CJ-01	9.216,74	5.990,88
FC-06	0,00	3.072,36
FC-05	0,00	2.232,38
FC-04	0,00	1.939,89
FC-03	0,00	1.379,07
FC-02	0,00	1.185,05
FC-01	0,00	1.019,17

